

2、（最后）响应分项报价表

（随身携带，单独提供，无需装订在响应文件中）

项目编号：SCZA2023-CS-0684

项目名称：西安市市政设施管理中心市政视频监控系统维护服务采购项目

序号	采购内容	服务内容	数量	单价	小计
1	网络高清球机	采购备品高清球机（品牌：海康）	18	2500	45000
2	前端存储硬盘	采购前端存储硬盘	18	980	17640
3	4G 硬盘录像机	采购 4G 硬盘录像机（品牌：大华）	18	1650	29700
4	稳压电源	采购稳压电源	18	200	3600
5	三合一防雷器	采购三合一防雷器	18	500	9000
6	电源空开	采购电源空开	18	200	3600
7	机柜电源插排	采购机柜电源插排	18	100	1800
8	断电断网报警器	采购断电断网报警器	18	1200	21600
9	VPN 主线	采购 VPN 主线运维费（品牌：联通）	1	90000	90000
10	VPN 备线	建设 VPN 备线 100M（品牌：联通）	1	80000	80000
11	流量池	采购流量池费用（品牌：联通）	1	8000	8000
12	物联网卡	129 个点位，一个点位一个月 150G（品牌：联通）	129	348	538704
13	其他备品备件	维护本项目需要的其他备品备件	1	145000	145000
14	日常巡检	日常巡检	24	14000	336000
15	防汛点位巡检 （汛期 5-10 月）	防汛点位巡检	20	7000	140000
16	应急巡检	汛期、消雪期应急维护	1	100000	100000
17	其他维护内容	本项目的其他内容	1	90000	90000
18	备注：备品备件我方按照 334 个的 5% 提供，并增加一个，合计 18 个。 合计（大写：壹佰陆拾伍万玖仟陆佰肆拾肆元整）				1659644

供应商（盖公章）：陕西高速电子工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：[Signature]

日期：2023 年 5 月 20 日

扫码使用

夸克扫描王

